vẫn chưa hoàn toàn xác nhận rõ ràng. Tuy vậy đây vẫn là tín hiệu để chúng ta ưu tiên mở thêm vị thế mua,

nhưng hạn chế mua đuổi và kiên nhẫn chờ những nhịp rung lắc của thị trường chung để có điểm mua an toàn

trong các phiên tới.

• Bước sang năm mới Bính Ngọ 2026 chúng tôi kỳ vọng thị trường chứng khoán Việt Nam sẽ thiết lập những kỷ

lục mới về điểm số dựa trên những thành tựu nổi bật đã gặt hái được trong năm 2025. Kính chúc Quý nhà